1. Angaben zu lhrer Firma/lhrem Verein

2. Firmenname/Vereinsname

3. Rechtsform des Unternehmens/Vereins (z.B. Einzelunternehmen, GbR, KG, oHG, GmbH, GmbH&Co0.KG, KG a. A., AG)

4. Namen der gesetzlich vertretungsberechtigten Personen und/oder Eigentiimer , personlich haftendende
Gesellschafter (Geschéftsfuhrer bei GmbH, GmbH&Co.KG, KG a. A. oder AG)

Name: Geburtsdatum/+ Ort:
Name: Geburtsdatum/+ Ort:
Name: Geburtsdatum/+ Ort:

5. Anschrift

7. Mobil (wichtig)

8. E Mailadresse

9. verfligen Sie Uiber eine giiltige Reisegewerbekarte

ja [] nein [_]

10. Bezeichnung des Stands

11. Angebotene Produkte




12.

13.

14.

15.

16

17

18

Gesamte

Gesamte

Gesamte

bei Verkauf von Getrdanken

alkoholische Getranke jal]
alkoholfreie Getranke ja |:|

Frontlange in meter

nein D
nein |:|

Tiefe in meter

Hohe in meter

. Wird ein Wasseranschluss benétigt?

. Sind (AuRen)Sitzplatze vorgesehen? Wenn ja, in welcher Form und wieviel?

jal]

nein |:|

. Ort, Datum, Unterschrift des Bewerber




